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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Wojciech Krzyżek – Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śl.,  

3. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

4. Roman Foksowicz – I Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

5. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

6. Dariusz Polowy – Prezydent Miasta Racibórz, 

7. Marek Skowron – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Żory, 

8. Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

9. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

10. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Kierownik w Referacie Rozwoju, Promocji i Turystyki,  

3. Martyna Piechoczek – Główny Specjalista w Referacie Rozwoju, Promocji i Turystyki. 

 

 

Porządek obrad: 
 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) nr 21/2023 w sprawie: poparcia starań Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej w zakresie zwiększenia poziomu dofinansowania 

dla projektu pn. „Rozwój i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Kuźnia 

Raciborska” w ramach poddziałania 5.1.2. Gospodarka wodno-ściekowa RIT; 

b) nr 22/2023 w sprawie: objęcia patronatem honorowym cyklu wydarzeń w ramach 

„Rybnickiego Festiwalu Zdrowia” organizowanych przez Fundację na rzecz Onkologii 

„Rakowi - Stop” w Rybniku. 

 

4. Sprawy bieżące.  

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło 10 z 11 Członków Zarządu, bądź ich przedstawicieli. 

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania 

(10 głosów „za”).  

 

Ad. 3)  

 

a) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 21/2023 w sprawie: poparcia 

starań Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej w zakresie 

zwiększenia poziomu dofinansowania dla projektu pn. „Rozwój i modernizacja infrastruktury wodno-

ściekowej w Gminie Kuźnia Raciborska” w ramach poddziałania 5.1.2. Gospodarka wodno-ściekowa 

RIT. Zgromadzeni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. Następnie uchwała nr 

21/2023 została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (10 głosów „za”). 

 

b)  

Następnie omówiono projekt uchwały nr 22/2023 w sprawie: objęcia patronatem honorowym cyklu 

wydarzeń w ramach „Rybnickiego Festiwalu Zdrowia” organizowanych przez Fundację na rzecz 

Onkologii „Rakowi-Stop” w Rybniku. Uchwała została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie 

(10 głosów „za”).  

 

Ad. 4) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono przebieg spotkania, które odbyło się w dniu 

23.08.2023 r. dotyczącego projektu obejmującego zintegrowany system rozliczeń transportu 

zbiorowego na terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego. Podczas spotkania ustalono, 

że do Programu FEnIKS zostanie przygotowana przez Miasto Rybnik fiszka projektowa obejmująca 

obszar działalności Spółki Komunikacja Miejska z Rybnika oraz zainteresowanych tym tematem 

samorządów. W związku z tym przedstawiono propozycję, aby przedstawić zaktualizowane fiszki 

projektowe do Programu FEnIKS lub złożyć nowe propozycje projektów. Biuro Związku wystosują maila 

w tej sprawie do przedstawicieli JST z terenu Subregionu Zachodniego z terminem nadsyłania fiszek 

projektowych do dnia 8.09.2023 r.  
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W sprawach bieżących głos zabrał również Wójt Gminy Kornowac Pan Grzegorz Niestrój, który poruszył 

kwestie związane z ustaleniem składki członkowskiej na 2024 rok. W toku rozmowy ustalono, że 

dyskusja w tym temacie zostanie przeniesiona na posiedzenie Zgromadzenia Ogólnego Związku.     

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się w miarę pojawiających się potrzeb. 

 

Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Protokołowała: 
 

  (-) Martyna Piechoczek  
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                      (-) Piotr Kuczera 

 

 

 

Rybnik, 31 sierpnia 2023 r.  


